平成 28 年２月８日

各 位

      会 社 名 株式会社近鉄エクスプレス

代表者名 代表取締役社長 石崎 哲

       （コード番号 9375 東証一部）

問合せ先 経 理 部 長   乾 和雄

ＴＥＬ : （03）6863-6445

平成 28 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年 11 月９日に公表いたしました平成 28 年３月期（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

の通期業績予想につきまして、下記のとおり修正いたします。

記

１．連結業績予想の修正

通期連結業績予想（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 （注）１株当たり当期純利益につきましては、平成 27 年 10 月１日を効力発生日とする普通株式１株

    を２株に分割する株式分割が、前連結会計年度の期首に行われたと仮定して算定しております。

２．修正の理由

当第３四半期連結累計期間におきまして、日本セグメントが航空貨物物量の伸び悩み等で引き続き苦戦

していることや、APLL セグメントで、業績が当初予想を下回って推移していることおよび親会社変更

に伴い一般管理費用が一時的に増加したことならびに第１四半期連結会計期間にAPL Logistics Ltdの株

式取得関連費用 816 百万円を計上したことなどにより、上記のように修正いたします。

（注）業績の予想に関する注意事項

上記の予想数値は現時点で得られた情報に基づいて判断したものであり、実際の業績はさまざまな要

因により当該予想と異なる可能性があります。

以 上

営業収入 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 27 年 11 月 9 日発表）
450,000 18,000 17,500 11,700 162 円 50 銭

今回修正予想（Ｂ） 420,000 15,000 17,500 10,500 145 円 84 銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） △30,000 △3,000 0 △1,200 －

増減率（%） △6.7 △16.7 0.0 △10.3 －

（参考）前期実績 327,192 16,563 18,429 10,489 145 円 68 銭